Józefowi Mił-
kowskiemu, Aleksandrowi Byczewskiemu, staroza-
konnemu Zełmanowi Gutman, Ludwikowi Ulatow-
skiemu, Adamowi Ciołkowskiemu, Józefowi Mar
kowskiemu, Michałowi Gajewskiemu, Janowi Raci
borskiemu, oraz Ignacemu Niemczyńskiemu, po
wrócić do Królestwa Polskiego na zasadach uka
zu z d. 15 (27) maja 1856 r.“

Ta sama Gazeta pisze, iż Cesarz dozwolił p. Ka
rolowi Dombrowiczowi, właścicielowi dóbr Dobro-
wola i znakomitej tamże fabryki wyrobów lnianych,
sędziemu powiatu maryampolskiego w gubernii au
gustowskiej, przyjąć tytuł honorowy wiceprezesa
„Towarzystwa powszechnego zachęty przemysłu i
sztuk pięknych" w Londynie, ofiarowany mu przez
toż Towarzystwo na znak uznania jego zasług na
drodze przemysłu.